

Half Price Super Savings!

Everyone loves a bargain and this week you'll save big with these fantastic half price specials at your local Hill Street store.

1/2 Price



1/2 Price

\$1.25 EA

Fantastic Noodles Cup 70g/Bowl 85g

Save \$1.25



1/2 Price

\$2 EA

Ben's Original Express Rice 250g
80c per 100g

Save \$2



1/2 Price

\$1.29 EA

Real Foods Corn Thins 125/150g

Save \$1.30



1/2 Price

\$2.50 EA

Harvest Snaps 120g
\$2.08 per 100g

Save \$2.50



1/2 Price

\$2.49 EA

Grainwaves 170g
\$1.46 per 100g

Save \$2.50



1/2 Price

\$2.75 EA

Pringles Chips 118/134g

Save \$2.75



1/2 Price

\$1 EA

Mars Medium Bars 35-56g

Save \$1.50

These specials are available from Wednesday 9 April 2025 to Tuesday 15 April 2025 only. Whilst stock lasts.

Some products or varieties may not be available at all stores / *Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores / Promotions are not applicable to Uber Eats

hill street



1/2 Price

Cadbury Favourites 520g

Everyone's favourite snack, stock up on Cadbury Favourites at Hill Street. Enjoy these delicious assortment of chocolates at half the price!

\$11.49 EA

\$2.21 per 100g

Save \$11.50



1/2 Price

\$2.99 EA

Just Juice 200mL 6 Pack
\$2.49 per 1L
Selected Stores Only

Save \$3.26



1/2 Price

\$4.75 EA

Nivea Aerosol Deodorant 250mL
\$1.90 per 100mL
Selected Stores Only

Save \$4.75



1/2 Price

\$1.99 EA

Handee Ultra Paper Towel 2 Pack
\$1.66 per 100ea

Save \$2



1/2 Price

\$2.75 EA

Morning Fresh Dishwashing Liquid 400mL
69c per 100mL
Selected Stores Only

Save \$2.75



1/2 Price

\$3.70 EA

Duck Deep Action/ Foaming Bleach 750mL
49c per 100mL
Selected Stores Only

Save \$3.75



1/2 Price

\$14 EA

Omo Laundry Liquid 2L/ 3 in 1 Capsules 28 Pack
Selected Stores Only

Save \$14